Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE RATIFICAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO 075/2023. DISPENSA Nº 016/2023. (art. 24 V da Lei 8.666/93 e
parecer da Assessoria Jurídica). Objeto: Aquisição de concreto usinado para atender as demandas da Secretaria Municipal
de Viação e Obras Públicas”. Autorizo a compra direta, através da Dispensa de Licitação, visando a aquisição do objeto
acima citado, no valor de R$ 150.675,00 (cento e cinquenta mil, seiscentos e setenta e cinco reais), em favor da proponente
Sorte Construtora Ltda, CNPJ 07.344.422/0001-23. Publique-se e cumpra-se. Pontal do Araguaia/MT, 19/07/2023. Miguel
Arcanjo de Sousa. Secretário de Viação e Obras Públicas.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 16c47909

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:14:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial